I‘
W
Ostravsko vodamy
a kanalizace .13. S M L O U V A ; ’1"! \ \; J
= 1 ‘1 . „
i___. _ _ __l wi 211—. odb _j
JJJ 1“ ] .J
o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č.: ................... 5053

:1 1111\11111'111 11111111011111 11 1111111111/111‘111 11111111111) [ří/cné po (lllllltttll. \ílnstnikcm \odmoduí přípojky ncho 111111.11i/11C111 11111111111}
lí'í/cnc do 31.12.2(Htl. jc 11115111111111115111111111cl111s1111111 připojcnc 1111 \ 11111111111111c111111;111:111/:11'i. ncpí'ukýí/c-Ií \C 11111111.
8.1-1 (111111113191 í: pmincn při u/znf'cní \mloíuv; powk_\tnout dodt'íxntclí pouchnou tcchníckou dokumcnttíci mít/cm \ mutíxkntí
& dodm kou 11111} 11 odu'ídcííím odpadních 11111.
8.15 1111116111111 jc pmíncn do ptítntícti dnu 11111511 \šccltn) tcchuíckc. uCctní. díínoxc. cxidcnůní. nttttctkmc 'd 111111111 Hučín
\ \11111 M11511 >c \ll'llOtM ou.
8.1(1 Udhcí'ntcl jc pmíncn 1111111 1111111111111 1111311111511 11 tcchuických not—cm 111111111111 k /;uištcíu >pnt\nc 11.1111111- \nití'nílío 11111111111111
:1 111111111 1111111111/111'1’ 11 í'ídit sc 111i z;1_11<1'111:1111 t'unkcc 111111111111111111111111111111111111111111:1111111/111'1‘1111111111 1111111111111‘11'. 1)111111\1111‘1 1111111111111
111-11161 prohlídku-a kontrolu 1111111‘1'111311111111x111. ncní-li \v ro/poíu & pn'n 1111111 přcdpíq (11'1'111111‘1111111 normtunít \? pí'íptídč. 71*!1‘1‘111111'111'
\Iit\ 1111111'11'1111‘111111 Ant/cm ncodpoxídíí pí'ínním pí—cdpíxum ttcclmickyn normttínt tttk. žc mu/c /1111\111111 111_11111‘\11c1111 l\UlÍ\'.lHt tltíku
11111} \c 111111111111111 xm. /pcmc\níknutí 1111111/_ii111'1111/111'11_1c 1111/111"1/c1111111111111111‘111. ohm/it /L1I':|\1. hc/chítmt twohnchomxíictckjc
1111111111111111111‘1‘2111‘1 t_\to /1111111_1 1111\11'111111,
8.17 H1111C1'1111‘1 jc pmíncn umožnit dodtíxzítclí přístup k pí'ípu_ícc„ mL—í'ídlu ;í \šcm _icho lmmponcntum. /c_imcnat 11111111111 11111111110111
11 mít/cm umožňující 11111111111 ochcL Ulll'ttttll jc pí'cd poško/cním tt 111v /11_\11‘C111‘1111 1111111111111 11/111111111 1111111111111'11 _ictíclí /;í\tíd_\.
,I;lk_\koli\ záxzíh do íííčt'idltí hc/ \oulílnsu dodtmítclc jc ncpřípukun 11 11111111111111] 111:1 prints _icdnotluc Ctí>ti 1111‘1‘111111 mjixlil proti
íícopíi'nnCnc mnnípukíci. Poško/cní tohoto Aíjíštčm jc hodnoccnu 1111111 poí'ííšcm \Ltttlntl\_\. 1111.1—11 11cl'111111Q-111111 přípojky mCřídlzí ncho
~1111111 komponcntu [1111\11111‘1111 ncdostutcčnou 11111111111111 nebo pí"'íííí_\m /.;‘1\11|1c111 odhčrzílclc. hí';ídí škodu 11 1151111311} ipojcnc
s 1111161111111111111111111‘111111111111101111111.
8.18 l'okud přípíísjkrí 1111,11‘1111/1 přcd pí'ipí'íjcním 11:1 vodovod ncho kdnzíh/dcí přc< pozctnck \11111111 11111111 přípojku jíncho \ltntníktí
1» 11711111111111 pozcmk'u tw'rících \cf'cjnc prOSlI'ttltSUÍ), _ic mlhčmtcl povíncn 11 těchto pi*ípíídcch zatíí>tít 111,11111111lcli 1111mm k přípojcc.
íncřidlu :1 \técm jcho kmnponcntum.
8.19 1,)1111é-1'1111'1 sí mtlŽC 1111 >111 11111111111 1\\11(111 nn vnítí'níín 11111111111111 11.151111 111111112111 1111111111131: (kl-utéct [ mdružncho \odoínCru, í
ncmn 1111 1111 určcní lltltnžxhl dod-duc 11111} 111111111 zttclcm.
8.21) l'okud ncm n\cdcno _llítalk. odhúíxítcl mužc odchííxtt 1111111 1 11111111111111 ucho \)pouštCt 1111111111111 111111 do ktiltlllllílťc pou/c
pro potichu přípoicnc ncmmítoxtí ;í \ \'Ultltttltl \c \'mlouwu, ()dhcí'.ítc| _ic 11111‘111‘111‘1111‘11 s111xc111111111 i\ttttltlLHCItt dudtntttclc (lt\tl.t\dl
\odu 111-1111111111'111611111111111111111111 \\ým xodotodním 11 ktuítíIí/aícííim ILtÍ'I/Cltlm dalším konci-ným \potí'chítcluín
8.21 1’11111111 jc \odomcr umístěn 1 šztchtc. _íc odhcríítcl 111111111‘11 /1111~’111. nh) 111111 šzíclttzt h_xkt pí'ídupua'í 11 11111111111C1111 \ \“oultídu
\ c\tcí*ítím dokumcntcm ..l’1>7.111;11 k) 11:1111111111191111111111111111111‘111‘11111111111'1111111'11" 111111,\11‘111_1'1111111111‘1111111‘11s11‘1'111111'11'1111011111111111:
8.22 111111611111‘17111 /111141111111'1111'11111111111111111\1111'11111'1'1111111161‘111111111111 / 1 11111111111111 pro \cí'ctnou pntíchu 111‘111 c>t pí'oplííclí \ 1111111 odm
111111111111 111111111 1 dclcc 211 ‘111 111111111. pokud 11:1 11111111111111; \‘1111111‘11c11111111/c1111111111111111111111111‘11111.111‘1‘1111/111111121'111111 1111111‘1‘.
„__ '11'1

11) hw 117m rené píscninc smlouv) o 0111111113111 odpadních 1011 11011111 ro/porn «111.
h) 1 rozporu \ podmínkami sínnox cnýíni pro odlicrznclc knnnli/nčníin mnm. neho
1;) 111m inc-rici zari/cin ncxchxiílcnč 111111111‘111011‘111. 110110 pm měřící [líh/CHL kícrc \ dnxlcdkn _icdnííni odhcimdg ”1111171111
1111181611101101111101111111101,1111'/:1/11111111*11.'1\1'1.1101111111/1111111c11.11‘1'11111107011
incnši. 111‘]1c111110l>‘1\1 \'klllcůllc.
‘13.
\11111111 7 l 141
Reklnnmcc
8.3-1 Rc111111111'11‘1‘11111111111111111111)\111111,1111'111é111111c 111qu» 111'1111111111‘1111‘11111111111111111‘11 11111 1 dohodnutém 111/5111111. <1.11111\c11}'111 “1111111111111
111111111}\1\1.5c11111..1{1-|\1111111'11"1111111";1111‘111".1111‘1‘;1 11' 111.11x1111/11‘1 \ \11111’111'11111\1!11‘11‘ 1111‘ [\CÍ'CtItČH 1111\11‘1111151‘115115111111111111111111\(111‘11-.
9. Stanovení ceny pro vodn '— a stočné a způsob jejího vyhlášení
*).l (jsm pro \ULlHC 11 cenu pro stočné jc 1‘1‘111111 1131-111" 11511131‘1'1111‘11111111 1111‘ š r1 /1‘11\1111111". 5211119111) \'h.. 11111111111. 1 platný—m „\;-ni.
SC/nnm 11"1'11: n\mčt'nm;tných 1‘1‘11 jc 1111711111111‘111‘ /\1‘1"1‘j1'111\11'111 111111111111 \1‘\11111111 1111111s‘l1‘1x1111 111111111‘1. 1')1111.1\1111‘1 je 1111\1111‘11
1111x11111111c1111-1-11) 111'1111111111‘111'1'11) 111‘1111111‘111‘111'111‘1/1-1 “11111111" /1‘1111/11}1~11 [1111111111111111111111pi’cdpix‘u.
9.2 (111111 pro \1111111‘ 11 111111 pro stoCnú jc statnownn /p11111111.1 11111111111111111‘1111111111 roku (\ '11‘11 11%1‘j1‘ 1111111111111 \ platném CL"[]1!\U
dot!.t\tttclc. locr) 11' 1111151111/11-1 \ 111111- 11111111\ 1111'11' 11 1111111111 111111111111 “111111111111, \111 7111151 111111C1‘1111‘lc 1111111- plntn_\ 1‘1‘11111 161-1111"
1511111111 ccm pro 11111111- 111111} pro stočné 111'1‘1111171'11.
*).J Dothnntcl jc 11111 111111 1117111111 unc-nn 1'1‘11} pro \tMIHČ Lt ccny pxo \toCnC \hodným /p11\11111'111 111-1911111. /111‘1111111.1 \ mixtním
tisku.
9.4 Mino 1111 111111111 111111111 111111111 111111 1111 11111111111 nnpojunúho lw/prmtí'cttnc /11 1111111111131'1‘111. neni-li 1111111111C1'. \111l1c111 111111
1111 1111111111111 11/111C111 111'1p1,1j1‘11¢|111 po/cmkn ncho 51.1111). popt'tpnttů 1111 11/1’11‘6111 11)111‘1111111 noho 11111111111410 «111111111. 1‘1‘1'1111 11.1 \1111'111‘
\ /11111{111‘11:111121111'111 1111111111111111111111‘11 11111111111111111111111:
9.5 1‘11111111111‘111111’1 „néně 1'1'11} [11'111‘1‘111‘11 kontrolni ottcčct. 511111111151‘91111111111111011161111111[1111511111111111L1C11>12115111111111111111111111‘1111
/ 111-111111111111111111111 /.11111111'1111111)11i při nahtcdnjicim 1111\1111‘11C11111111111‘C1U
1
9.6 [)11111111111'1 jc pmincn nejpozdeji 1111 11! 1111111111 111111‘111131‘1111111 roku /pn\ohcm n\cttcným \ 1,11‘11111111‘1‘1111 [11111111111 předpisu
/\ 111-11111 11011111111111 \šcuh [1111117111 \\poCtn 1111} 1111111; 111111111111 111111111511 pro \odnó 11>111C111‘ 1111115321116 >Lntcůnoxti \ ptcdcho/ím
111111‘1111111'111111 roce.
10. Sankce
10.1 1111111111131/;111|.11111111111111511\‘1111111111[111111111111' 1111i.1|111).~1\'(‘11\1117c:
-[1111111111711111111111111‘111‘11111111‘1111111111111111111111111111-Ic111191111111 1111‘1'11'111111/111“‘1/1*111.111'11131'1'111711‘111191111.11111111111) 11111‘1‘1‘1.
-1111111111211111111':1\111'*111'11111111'111‘111111111111 1111111111111'11‘ 111111111 111' 1111111111111111111 1111111111 \‘1111‘1'1111111111‘11111 1111111111111'1111111111111) \\ponštón) 1‘11
11111111111111‘11 11111 .1 111111617111111'11 171111111,
— ncprmllcnc ltthd>tI'llltt pírkdik). 1111111" /n1‘11111i1"11111 1111111111111 111211111111 luh/cm. fcjmčnn ncprowdc 111111111111 proti /;1pl;1111\:1111
[1111\1111‘11. 1 nčmíjc 11151111 zuří/cm umístěno
lt).2 tltthótntcl Atplntt 111111.11.11c1i 51111111111 11111111111 w \\ši lt).()tttt.' chcstližc:
- ic porušena 111111111111 \ odomórn.
-111‘1’1p1'11\11é11c11111111p11111j1‘ SC [:tf't/Ctttltt 111111111111c1c11c1111 \1115111111115‘1’11". kterou 11111111111111 promznjc.
10.5 “1111111111111/.1pl11111111111-1‘1'111‘11911111111111111111111111' 11%1 5.111111.- KC jestliže.
- 111‘11/111'11111 přerušení nebo mnu/cm 111111311111 11111} 111-1111 1111121111111 11111111111111‘11 1111111111111-111111113271115111.11111) gp \1' 511111111 cnc Ihntin
10.4 11111111111111/'.1p|:1111111111‘1'2111-11 <111l111111111111111111111'91 111111111; KCjchVc‘
- 111-/;111\11 pí'c/Lonš-cm 111011111111 mít/cm 11 11111111141111.1111" /1111i1-1111} 1111 Ro 111111 1111 11111‘11C1‘111 711111141 111111¢11111~|c 11 111N11C11 [\l\'1'1111‘,C
011116111113111'1x‘11‘111'11111'c/111111i1‘1111111 1-11111111111‘ 11111‘11111'111’1‘111 \1511'111111 piv/koukni 1111111111111‘11.
IOS \111111111111111111111111‘1111111‘11/111;111‘11111111111111111111‘111111Q1111111.111111111111111111111‘11-111111\1111111111511'2111611111111‘
[11111111.1
111.6 1’1‘11111‘1111111111111111111 \1111111111111 111111311 podl; této 9111111111} 111111111111111111'11111111111117111111\1111111111111C11111‘1c1'111‘1111111111 [111111111111 11'
\\ši x1;11111\1*111'1111111111111111111111111111'c11111x1'111
.-1 „_
\11:111.1.\'/1|1
ll. Změny a ukončení smluvního vztahu

11111111611111111|1C1'111c|c.
11.5 /1‘11%cni pi'ípoík) (pokud _íc to tccltniuk) možné) 111111111111- zí prmudí (littlínlllťl na mm; ;1 111‘1klz111) 1111|1C1';11clc. l konůcní
\'mloín) nohopícvmlodhčru(odmítli—níodpndních 11111111111111c1111111111c'ra11c1u wc /pC|nou plannmn I/c pro\ sxtjcn \ píx'cmn_\“m soulílaíwm
dodnmtclc.
ll.—l l'lutuoxt smlom) uAnřcnc n.í duhu urcitou \'lutllČl up|_\nutím \jL'Llll'ílllC dolu): I’f‘cd upl_\nutíín sicdnaínc doh) l/c „\mlotnu
ukončit /c strun) LlOLanilIClC /. dmodu 11\ cdcných \ 1111111111.:71111111,11111111112 g) píxcmnou \\pm (?dí. ( )dlwčmtcljc opí'ju ncíí \\ povědět
smloínu IW/ udfmí du\odu„ [’10 111111 případy „xe x_ícdnnuí \_\*po\*čdní 11111111 \‘ dolu“ l mšsícc. ktoru 1:1(‘1'1111 hem od pr\ ního dnc lllČ\'lUC
1111\‘131111111'1'110[11111011101111 pix-1111111 \\pm čdí druhé >mlu\ní „\tntnč.
11.5 Plutno>t <mlotn) 11211119116113111)]J1111c111'ci11111 skončí dohodousmltnníclíxtrnn [lClM\\_\pU\'Čth pouplyíutí \_\po\\čdní lhut_\. /c
strun) doduwtclc I/c smlotn u ukončit PlNClllllnll \_\'*po\*čdí pouze z duvodu 11\ cdcných \ hodu 827" písm. 11) n d) :12 g). (ldhčraítcl jc
\\pl'llYllČll \\ pmždét smlotn 11 lw/ udání dt'nodu Pro olm případy SC 516111121111 \_\špo\ čdní lhutn \ delce | mixing: která začíná hC/Íct od
pnnilnuhm1111‘s1'ucnaslcdujiciln)nodul'uu‘cnipisc1n11¢w§7pmé111drulm"91111111111511.1116
11.6 Smlouvu muže být lmenčnzí neho mušcnn pouze písemnou formou. Dodavatel jc Upl'ílYHČIl _lC\lll\J>ll'1lHllČ nnčnit \\ši
mlohoqch plat—ch při ročním 11116111111111 záloh tncdcním \c l'nlttu'rc ()dhémlcl js 0111111111311jednmlrnnni‘ /mčnit \\.š'i záloh—ných
plutch na základů tclcfoniuu Ci c-mnilm c /pr:'í\_\ m'a—cné /;'íl\tí/nícl\bmu oddělení dodtuzítclc. (')dhčíxítcl ic opt-(u nčn\icdnoxtmnnč /ménit
111111xn1|11u\u[111pf'ihlz'1icni111‘1NI11‘11111C1\1111uplikncc /„tíl\:í/nicl\_\' učct přixtupnó 7 \\chmých „\'ll'LlIle (10111n111c1c. d\štílx pou/c \ případě
/m&n_\ adm-\\ UtlhČHlÚlltt 1111\111. „ída-\\ nuí'íitclc. /11.\11111'1’ 11111'c\_\‘ 11111ji1clc. lhll'CS) pla'ítcc. /ll\lltlcl adr—cs) plíttcc, tclctouního kontaktu. 1‘-
11111111111‘ adu—\\. \\šc Allolímé plnth). 111112111) ínůsíůntch Allolí. \'[MílUtltClllH (ída SIM). uhnul) \_\učto\;ící faktur). bankovního
\'pnílťnl. lpusohu !;bllel \\t'tCtmnut 11111111), 711 \prznnml 111111111 7111Cné11§ch pí'mtí'ulnícmm uplnou—C /lll\tl/lllťl\$ učcl odpmídít
odhčrntcl. Podmínk) ponžmlní (íplilmcc /.íl\n/nit:l\_\ uCct ~1111111Vi11011111111111

u dodamuclcm řídit obdobnými uwtnnownuui now pí't'nni íípí'u\*_\„ \" případů /mčn_\ !;íkonu C. 274 1|)(ll Nh. o \odomdcch
:1kz111111i/11cicl1p1'111 stejnou potřcluL \* pltítntm mení. ktoru stammí po\innmt upt'mít \f/ííícnmzí pl'll\'il :1 po\ mundi \\ pl_\ \;tiící / lCtn
\líílnln) odlišné od dmmmlm pra'nm t'ípíxí\_\p Anu/ui;— sc 11111111111114 u odhčmtcl lxr/ /h_\ch*nc|\o odkladu upímit \La'íjcnínýí prin-„í
:1p1111n11m11111k.21h} odpondxíltttctonompraunítíprznč. ubude-Iito/í'ílxnncm„\tzínowno, í 11/;1V1‘Cll11l111011181111111“).
12.4 Kromě 11-111 .1 \ 1111211111111ohmimc \ 11"1 \ndů voru 11:1 11111111111» 51111111 ('t-ské rc íuhlilo. 11111 x \otřchiícl podle $ lttd ;) 1111\1, ukonu
, I, ' ' . .
C 6311993 sh,. o ochrané spotřchítclc. \c mění pít/LlČlŠlCll předpíšu. možnou 1111111111 Sc s llílH'llCln nn mímowudm řešení
x'potřchítclslxdío sporu 1111(,‘c<'nn11 obchodní inxpckcí /11 [íůclcm mínmwoudního 11‘}1"c3c111 1111\n\¢111\ sporu lnt'onnaícc o HIUŽllttxlCL'll 11
)1)\'lll 111 > \otí-clmglc nří mimmoííílním ícšcní \ \otí'chítclx'kóho >“ mm 11'171‘111‘1'111111‘11‘1111 (, cslxt obchodní ínx cktc. nule/nc \" ot'rchít—cl 1111:
í
\\\\ \\ .CUIAQL
\ w,- ?nin Struna *) / It)
12.5 \1111111111111'11111111'1111111.1\1' l 511'1111111151'1'3'.5111111111151111111311111111:11111181'1111'111111117111'11111111|111i1111'111.111'11111'\)|111111\c111111111171
11111111111111
13.11 \'1"5|11'1‘1" 111511111111511 51111\15'1‘_111‘1 5111116111111 11111 5111111111} 11511111111111111111'1'1'111 /1151|11111 1111 111151111111 11' 511111111\€ 11\1'111‘111111 1115111111
11111'1'5111111111-1‘1111'11'11111151111111111111\)111"l11\111'1 111111111).111111111111111.1C1'1111'1 51111111115i| .5' 1'11'1111'111111'11111111151111111111 1'1111I111'1 5111111111115 Clunkun
1.111111111 * l [1111 51111111111 /11 <l<\<'<<<'*<*n<\u <: 11111 i /1151|1111/115'111111’1 1111111'1'1111‘11 111 1151' 111 1'111'111111 1111111511 11 111'\_\/\1‘11n1111 11111151111111 \
111121111111111'1 5111111111 <l<\rll<“<'lll 1111111111111111111511'11111111111111' 11111/111111111111111111'1111111115111111111111/11111111111151111111111 5111/1.11 Z11 11111'11C1'111111
.51' 1111111111/1111' /115111111. pnnnd 51' 1111111r11111 11111111111 21.111111111i11'1111'1111 11111111111 5 11111111 111511111111 ><'/n;<míl 11 11 [1'10 51111111110511 11151111111'
11111111111111] 1111111111111'I1' 111'11111/111'111 1111 li dnu odc 11111'. 11111 51' 511111'111‘11111111111 111511111111 5171111111] 11111111 11111111 517111111111. (111111111111
11111111151111: ><— I\_\| 5171111111111 51111171111511/1111‘11} /11511111111111'1'5).11111i1111111111111111". 1 111111113111111'11'111111‘1115111111111}
12.7 Smhnm 51111111 \_\lu<"<<i| 1111111'1 1111111111 (cln 511111111\1 5111111111111'111 uchu <\<l<'l\_\ll<<\u 111111111 1111\1‘11 11111 51111111111 11' 511115|11
11511 1111111111 17411111151. \ / 111111111 <. N) 31113 \h 11111'1111511‘11111/1111111111111 1 11|111111111/111'111
12.8 1’1‘;1\11 .'1 11111111111151i \111l§\11_111'i /11'l11 5111111111} <<<-m <><ll\Čl'lllCl l\<'/ 111‘1‘111'1111/11111 11151'111111'1111 5111111111511 11111111111I1'I1' 1111111111111
1111511111111111111'11511|11" /11\11/11.\ /11'111511111111\_\ 111'1'1'111'1/1'111111111‘1'1\ni11111111511111111111111111111'11'.
I25) 1’11/111'111 11/1111‘1'111'1 511111111111 11151 111111111'11/1111'111'1'111'1111/11111'1 5111111111111. nn [1‘111111111'1111'1'1'[111111111511111151111116111111‘111111111111111111111111
111'1111111111'111C'111 odpadních \<\d 111'111111111'1111111'1'111'11115111.
[2.10 l 5111111111111 „\" 3111151 l /;'1111111111"', 3111931115 $11..11[11115111111111111111111111111'111161111111511111'1111'1'11‘1151111111.1111'1'1'11‘111111111 11"1'1111151111111